
UCHWAŁA NR LXVII/378/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) 
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 96.134.152,11 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 56.379.967,42 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 39.754.184,69 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 33.300.000,00 zł.,zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 107.058.625,39 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 53.440.732,23 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 41.431.301,78 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 28.319.325,34 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.111.976,44 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 6.699.448,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.864.232,45 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 445.750,00 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 53.617.893,16 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 53.617.893,16 zł., w tym: 

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 33.300.000,00 zł., 

b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.675.052,84 zł., 

c) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 779.331,24 zł., 

d) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł., 

e) środki – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.000.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.924.127,30 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.743.324,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 4 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 10.924.473,28 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W § 4 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 ust. 2 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 10.924.473,28 zł. zostanie sfinansowany przychodami: 

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 6.000.000,00 zł., 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 4.924.473,28 zł. – środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
4.000.000,00 zł., środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 779.331,24 zł., środki 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 145.142,04 zł.”.. 

8. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Przychody” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 6 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 6 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody z wpływów z tytułu opłat 
i kar, o których mowa w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania 
z zakresu ochrony środowiska” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 8 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

16. W załączniku Nr 12 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 12 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Plan dochodów Funduszu Pomocy 
i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do 
niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 3



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 417 700,00 1 119 875,23 15 537 575,23

01095 Pozostała działalność 0,00 1 119 875,23 1 119 875,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 119 875,23 1 119 875,23

600 Transport i łączność 13 777 259,25 -868 671,25 12 908 588,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 773 899,25 -1 017 171,25 12 756 728,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

25 452,00 20 000,00 45 452,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 037 171,25 -1 037 171,25 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 148 500,00 148 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 148 500,00 148 500,00

750 Administracja publiczna 193 328,70 67,44 193 396,14

75095 Pozostała działalność 0,00 67,44 67,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 67,44 67,44

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 029 107,00 65 000,00 18 094 107,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 290 050,00 65 000,00 4 355 050,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 65 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 26 755 817,00 19 912,00 26 775 729,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 37 828,00 19 912,00 57 740,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 828,00 19 912,00 57 740,00

801 Oświata i wychowanie 11 030 993,29 980 296,00 12 011 289,29

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 668,00 170 659,00 193 327,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 170 659,00 170 659,00

80104 Przedszkola 10 161 553,60 765 980,00 10 927 533,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 765 980,00 765 980,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 43 657,00 43 657,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 657,00 43 657,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 388 050,00 18 655,00 406 705,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 18 655,00 18 655,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 655,00 18 655,00

Razem: 94 799 017,69 1 335 134,42 96 134 152,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 154 637,80 1 349 875,23 19 504 513,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 096 637,80 230 000,00 18 326 637,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 000,00 150 000,00 1 866 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

70 000,00 80 000,00 150 000,00

01095 Pozostała działalność 26 000,00 1 119 875,23 1 145 875,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 367,50 18 367,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 140,84 3 140,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 097 916,89 1 097 916,89

600 Transport i łączność 18 417 827,66 -9 340,01 18 408 487,65

60016 Drogi publiczne gminne 18 007 102,16 -257 840,01 17 749 262,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 326 991,25 -257 840,01 2 069 151,24

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 248 500,00 248 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 248 500,00 248 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 541 069,69 -130 000,00 411 069,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 069,69 -130 000,00 243 069,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 241 069,69 -130 000,00 111 069,69

750 Administracja publiczna 7 087 208,00 74 067,44 7 161 275,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 772 255,00 65 000,00 4 837 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093 050,00 65 000,00 3 158 050,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 430 639,00 9 000,00 1 439 639,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 497 000,00 67,44 497 067,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 15 000,00 57 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -15 000,00 125 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47,49 47,49

801 Oświata i wychowanie 40 703 322,00 1 136 350,04 41 839 672,04

80101 Szkoły podstawowe 13 193 444,00 -544 088,00 12 649 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 191,00 -18 000,00 85 191,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 029,00 28 000,00 46 029,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00 42 000,00 48 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 814 360,00 -460 000,00 7 354 360,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 539 159,00 -159 000,00 380 159,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 799,00 14 912,00 20 711,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 504 916,00 182 659,00 687 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 204,00 -1 000,00 7 204,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 644,00 170 659,00 346 303,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 002,00 -4 000,00 17 002,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 15 894 539,00 731 980,00 16 626 519,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

464 767,00 150 815,00 615 582,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 622,00 -17 000,00 32 622,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 062 730,00 615 165,00 1 677 895,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 810,00 -17 000,00 87 810,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 762 247,00 11 500,00 1 773 747,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 033,00 -8 000,00 27 033,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 13 000,00 16 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 800,00 -10 000,00 43 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 4 500,00 5 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 174 890,00 -44 357,96 3 130 532,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 10 000,00 13 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 172 603,00 -61 000,00 111 603,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 4 500,00 5 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 642,04 642,04

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 833 251,00 -4 000,00 829 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 948,00 -4 000,00 26 948,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 610 055,00 68 657,00 1 678 712,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 522 085,00 43 657,00 1 565 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 356,00 1 000,00 1 356,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 346,00 5 000,00 17 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 758,00 1 000,00 2 758,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 296,00 18 000,00 32 296,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 836 825,00 684 000,00 2 520 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 435,00 14 000,00 76 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 804,00 50 000,00 254 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 617,00 130 000,00 343 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 457,00 14 000,00 44 457,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 050,00 3 000,00 7 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 149 136,00 473 000,00 1 622 136,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

154 340,00 50 000,00 204 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 213,00 5 000,00 11 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 469,00 8 000,00 23 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 205,00 1 000,00 3 205,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 1 000,00 1 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 103,00 35 000,00 143 103,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 000,00 -161 345,00 1 620 655,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 18 655,00 98 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 18 655,00 53 655,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 000,00 -80 000,00 6 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00 -80 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 -100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 104 799 017,69 2 259 607,70 107 058 625,39

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2024 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
częściach miejscowości Roszkowo, 
Zakrzewo, Dłoń, Konary, Miejska 
Górka oraz wodociągu w części Dłoni i
Konar

010,01044,6100

010,01044,6370

010,01044,6050

-

-

70.000,00

-

-

-

4.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Inwestycji
Lokalnych

9.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski Ład

1.730.000,00
środki własne

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodociągowej w części 
miejscowości Zakrzewo i części 
miejscowości Roszkowo

010,01044,6370

010,01044,6050

-

80.000,00

-

-

2.800.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski Ład

136.000,00
środki własne

3. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków

010,01044,6230 80.000,00 - 150.000,00
środki własne

4. Przebudowa ulicy Bema w Miejskiej 
Górce w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu drogi gminnej

600,60016,6050 - 122.129,78 349.403,99
środki – Rządowy
Fundusz Rozwoju

Dróg

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



600,60016,6050 - - 117.884,00
środki własne

5. Przebudowa ulicy Kościuszki w 
Dąbrowie w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu drogi gminnej

600,60016,6050

600,60016,6050

-

-

135.710,23

-

429.927,25
środki – Rządowy
Fundusz Rozwoju

Dróg
253.836,00

środki własne
6. Budowa dróg dojazdowych do gruntów

rolnych – obręb Dłoń, Oczkowice, 
Rzyczkowo

600,60017,6050 248.500,00 - 248.500,00
środki własne

7. Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych – Wykup 
gruntów

700,70005,6060 - 130.000,00 111.069,69
środki własne

8. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – wymiana systemów 
ogrzewania węglowego na nowe 
ekologiczne źródła ogrzewania

900,90005,6230 - 80.000,00 0,00
Razem : 478.500,00 467.840,01 53.617.893,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 3



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19 kwietnia 2024 roku   

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

010,01044,6300 510.637,80 - - 010,01044,6230 150.000,00 - - 

600,60014,6300 227.365,50 - - 630,63095,2360 27.000,00 - - 

801,80104,2310 70.000,00 - - 754,75412,2820 12.000,00 - - 

801,80195,2900 368.524,00 - - 801,80104,2540 - 615.582,00 - 

801,80195,6650 80.000,00 - - 801,80149,2540 - 1.565.742,00 - 

852,85295,2310 24.000,00 - - 801,80195,2360 17.000,00 - - 

900,90013,2310 48.000,00 - - 921,92108,2360 77.000,00 - - 

921,92109,2480 - 3.247.600,00 - 926,92605,2360 279.000,00 - - 

921,92116,2480 - 348.000,00 -     

RAZEM : 1.328.527,30 3.595.600,00 -  562.000,00 2.181.324,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



Przychody
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

4 000 000,00 924 473,28 4 924 473,28

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Razem: 10924473,28Razem: 10000000,00 Razem: 924473,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Miejskiej  

w Miejskiej Górce 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku           

 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo  

ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 

 

 Wyszczególnienie Plan 

 

 Dochody 80.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

80.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80.000,00 

 

   Wydatki 80.000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80.000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 80.000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

80.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2024 rok - Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 119 875,23

01095 Pozostała działalność 1 119 875,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 119 875,23

600 Transport i łączność 3 360,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 360,00

750 Administracja publiczna 168 314,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 314,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 314,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

185 435,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

145 264,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 264,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 111,00

852 Pomoc społeczna 70 329,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 045,00

85295 Pozostała działalność 67 284,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 284,00

855 Rodzina 3 525 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 479 373,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 479 373,00

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

603,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 500,00

Razem: 5 072 789,23

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2024 rok - Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19
kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 119 875,23

01095 Pozostała działalność 1 119 875,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 367,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 140,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00

4430 Różne opłaty i składki 1 097 916,89

600 Transport i łączność 3 360,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00

750 Administracja publiczna 168 314,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 789,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 075,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 449,34

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

185 435,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

145 264,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 911,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

852 Pomoc społeczna 70 329,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

3110 Świadczenia społeczne 3 045,00

85295 Pozostała działalność 67 284,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 284,00

855 Rodzina 3 525 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 479 373,00

3110 Świadczenia społeczne 2 999 992,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 081,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00

Razem: 5 072 789,23

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9

do Uchwały

Rady Miejskiej 

w Miejskiej Górce

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 19,95

75095 Pozostała działalność 19,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 19,95

75095 Pozostała działalność 19,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 47,49

75095 Pozostała działalność 47,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

47,49

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 47,49

75095 Pozostała działalność 47,49

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47,49

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 57 740,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 57 740,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

57 740,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 9 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

Plan dochodów Funduszu Pomocy i wydatków 

finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2024 r.

I. Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy

III. Na edukacje dzieci z Ukrainy

DOCHODY

II. Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY

WYDATKI

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

801 Oświata i wychowanie 193 882,04

80101 Szkoły podstawowe 122 740,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
46 029,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
48 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 711,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 33 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 20 642,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
13 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
642,04

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 1 752,00

85595 Pozostała działalność 1 752,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 752,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

855 Rodzina 1 752,00

85595 Pozostała działalność 1 752,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 752,00

IV. Na realizację świadczeń rodzinnych

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 19 kwietnia 
2024 roku dokonuje się w oparciu o: 

1) Zwiększenie planu dotacji celowej na 2024 rok w Dziale 010 Rozdział 01095 paragraf 2010 o kwotę 
1.119.875,23 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2024 r. 

2) Zwiększenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 0620 „Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” w kwocie 20.000,00 zł. 

3) Zmniejszenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 6290 „Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” w kwocie 1.037.171,25 zł. 

4) Zwiększenie środków w Dziale 600 Rozdział 60017 paragraf 6300 „Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 148.500,00 zł.  Zgodnie z Umową zawartą 
pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a Gminą Miejska Górka - na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – obręb Dłoń, Oczkowice, Rzyczkowo” Gminie została 
udzielona pomoc finansowa w formie dotacji. 

5) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75615 paragraf 0500 w kwocie 65.000,00 zł. 

6) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.53.2024.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na rok 2024 w Dziale 801 o kwotę 980.296,00 zł. z tego: 

a) Rozdział 80103 paragraf 2030 o kwotę 170.659,00 zł., 

b) Rozdział 80104 paragraf 2030 o kwotę 765.980,00 zł., 

c) Rozdział 80149 paragraf 2030 o kwotę   43.657,00 zł. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 w części 
83, w poz. 52, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu 
państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024 oraz na wzrost wynagrodzeń 
nauczycieli przedszkoli od               1 stycznia 2024 roku. 

7) Zwiększenie dochodów dotyczących Funduszu Pomocy : 

a) w Dziale 750 Rozdział 75095 paragraf 2100 w kwocie 67,44 zł. (nadanie numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy – 19,95 zł., nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL – 47,49 zł.), 

b) w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2100 w kwocie 19.912,00 zł. (środki na finansowanie zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy). 

8) Zwiększenie przychodów w paragrafie 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach” w kwocie 924.473,28 zł. 

9) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F0A471-7C43-4EAD-98C6-BE622C958F70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/378/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 4 zm. pkt 1


	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 7
	zm. lit. b w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


		2024-04-22T09:03:16+0200




